
KaaRe - JyTy  4 - 1  ( 1 – 0 ) Keskuri 2   pe. 1.9.2006 
 
 
Taas on toivoa 
 
 
Tasan kolme kuukautta sitten, 1.6. pelattiin kevään ottelu JyTy - KaaRe Kupittaalla. Silloin JyTy 
voitti ottelun 4-1, nyt vastaavassa syyskierroksen ottelussa oli KaaRe parempi samoin lukemin, 4-1.  
 
KaaRelle ( 13 pistettä ) voitto tuli todella hyvään saumaan, sillä vaikka voiton myötä joukkue ei 
putoamisviivan yläpuolelle päässytkään, toi se kuitenkin vielä mahdollisuuden sarjapaikan 
saavuttamiseen. Sarjaa on vielä neljä kierrosta pelaamatta, ja ottelut TPK:ta ( 16 pistettä ) ja 
HammIK:a ( 8 pistettä ) vastaan jäljellä. Tosin kaikille on vielä 12 pistettä noista neljästä ottelusta 
jaossa, joten teorettisesti kaikilla on vielä sarja säilymiseen mahdollisuus. 
 
 
Illan ottelu lähti käyntiin KaaRe:n painostuksella. KaaRe oli selvästi kentän kahdesta joukkueesta 
se, joka halusi voittaa ottelun. Ottelun 10 ensimmäiseen minuuttiin mahtui KaaRelle kolme hyvää 
maalintekopaikkaa, mutta vielä niistä ei maalia saatu tehdyksi. Monta kertaa KaaRen peli aukeni 
laitojen kautta. Vasemmalla Lauri Randell huiputti monta kertaa JyTy Jouni Pikkaraisen kahville, 
samoin oikealla laidalla Jani Valtonen onnistui hyvin pallojen sisään tuonnissa. Pääsi JyTykin 
muutaman kerran hyvään tilanteeseen, mutta KaaRe maalilla Elias Oikarinen pelasi hyvää 
maalivahtipeliä.  
Laitojen kautta pelaaminen tuotti ottelun ensimäisen maalin, kun KaaRen Jani Valtonen murtautui 
oikealta läpi ja kavensi maalille. Kova ja yllättävä ”kärnäri” -potku laittoi pallon sellaiseen lentoon, 
ettei JyTyn maalivahdilla Sami Peltoniellä ollut mitään mahdollisuutta torjua sitä. Tauolle 
kotijoukkueen 1-0 johdossa. 
Toisella jaksolla JyTy sitten vauhditti peliä aina 70 minuutille asti. Se sai 6-7 kulmapotkua ja pari 
hyvää vaparia, mutta näistä ei kuitenkaan maalia. Kunnes sitten 16 sisällä se pystyi kerran viemään 
Ellun pois pelistä ja vaihdosta peliin tullut JyTyn Pertti Vigren tasoitti ottelun potkaisemalla pallon 
tyhjään verkkoon. Maalin jälkeen moni ajatteli, että nyt JyTy vie ottelun itselleen, mutta ei. JyTy 
juhlinnan ja KaaRen keskialoituksen jälkeen pallo pelattiin oikealle Jani Valtoselle, joka pystyi 
viemään potkullaan KaaRe jälleen johtoon. Tuo KaaRen maali oli käännekohta ottelussa. Tosin 
JyTy vähensi puolustuksen kolmeen mieheen, lisäten näin voimaa keskikentälle, mutta KaaRe alkoi 
silti saada otetta peliin. 10 min ennen päästöstä KaaRe sai vapaapotkun keskeltä kenttää 20 metristä. 
Teppo Huttusen potku osui JyTy muuriin, josta pallo kimposi Janne Kujansuulle. Tämä pelasi 
tilanteen loppuun ja onnistui miltei maanpinnasta puskemaan pallon maaliin siirtäen kotijoukkueen 
3-1 johtoon. Tuon maalin jälkeen JyTy nosti lisää miehiä hyökkäykseen, pelaten osan loppuajasta 
puolustuksessa vain pelkän liberon voimin. Tuo vajaamiehisyys puolustuksessa kostautui Janne 
Kujansuun toisella maalilla ottelun yliajalla.  
  
 
 
Minuutit: 
1 - 0   36 min  Jani Valtonen 
1 - 1  71 min  Pertti Vigren 
2 - 1   75 min  Jani Valtonen  
3 - 1  83 min  Janne Kujansuu 
4 - 1   90+ min Janne Kujansuu 


